
Pro prvotní vyšetření: 

K vyšetření si s sebou vezměte doporučení lékaře a požádejte jej o laboratorní výsledky z posledních 

provedených odběrů (alespoň FW, KO+diff.,  moč + sed) a  popis  posledního  RTG  snímku plic, pokud  

byl proveden.  Sepište si nebo zapamatujte všechny léky, které pravidelně užíváte, včetně dávek. 
(pokud máte doporučení od  jiného  lékaře než svého praktického, pak o výsledky požádejte svého praktického lékaře) 

Před termínem vyšetření alespoň  týden  nepoužívejte  antihistaminika I. ani II. generace (léky 

s učinnou látkou:bisulepin, cetirizin,levocetirizin, loratadin,desloratadin,fexofenadin) 

Pokud se v objednaný  termín  nebudete moci dostavit ,zrušte jej s předstihem alespoň  3  pracovních 

dnů na telefonním čísle 773 665 060 nebo  raději  na  e-mailové  adrese: abintalg@gmail.com 

 

 

 

 

mailto:abintalg@gmail.com

